
ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr 
X/68/24 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na 
rok 2025, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 52 625 429,74 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 23 912 725,98 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 28 712 703,76 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 55 545 034,43 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 28 928 539,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 26 616 495,32 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25445293-6DB4-405A-8EF3-D7AC4F2933A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 171 000,00    0,00    18 486,98    189 486,98    

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00    0,00    18 486,98    18 486,98    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00    0,00    18 333,00    18 333,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00    0,00    153,98    153,98    

852   Pomoc społeczna 578 760,85    0,00    8 604,00    587 364,85    
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 11 920,00    0,00    3 363,00    15 283,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11 920,00    0,00    3 363,00    15 283,00    

 85295  Pozostała działalność 22 142,85    0,00    5 241,00    27 383,85    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00    0,00    5 241,00    5 241,00    

bieżące razem: 28 685 612,78    0,00    27 090,98    28 712 703,76    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 912 725,98    0,00    0,00    23 912 725,98    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25445293-6DB4-405A-8EF3-D7AC4F2933A3. Podpisany Strona 1



Ogółem: 52 598 338,76    0,00    27 090,98    52 625 429,74    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25445293-6DB4-405A-8EF3-D7AC4F2933A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

9 015 375,0
0    

8 960 375,0
0    

7 113 725,0
0    

5 449 326,9
9    

1 664 398,
01    

1 610 000,
00    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 18 486,98    18 486,98    15 127,21    0,00    15 127,21 

   3 359,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

80
1   

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianac
h 

9 033 861,9
8    

8 978 861,9
8    

7 128 852,2
1    

5 449 326,9
9    

1 679 525,
22    

1 613 359,
77    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 18 486,98    18 486,98    15 127,21    0,00    15 127,21 

   3 359,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 8015
3  

Zapewnien
ie uczniom 
prawa do 
bezpłatneg
o dostępu 
do 
podręcznik
ów, 
materiałów 
edukacyjny
ch lub 
materiałów 
ćwiczenio
wych 

po 
zmianac
h 

18 486,98    18 486,98    15 127,21    0,00    15 127,21 
   3 359,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

przed 
zmianą 

1 938 495,8
5    

1 938 495,8
5    

1 669 775,7
9    

1 276 678,0
0    

393 097,7
9    0,00    268 720,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -2 750,00    -2 750,00    -2 750,00    -750,00    -

2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    85

2   Pomoc 
społeczna 

zwiększ
enie 11 354,00    11 354,00    7 991,00    0,00    7 991,00    0,00    3 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25445293-6DB4-405A-8EF3-D7AC4F2933A3. Podpisany Strona 1



po 
zmianac
h 

1 947 099,8
5    

1 947 099,8
5    

1 675 016,7
9    

1 275 928,0
0    

399 088,7
9    0,00    272 083,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 16 000,00    16 000,00    16 000,00    6 000,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -2 750,00    -2 750,00    -2 750,00    -750,00    -

2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 2 750,00    2 750,00    2 750,00    0,00    2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8520
5  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdzi
ałania 
przemocy 
domowej po 

zmianac
h 

16 000,00    16 000,00    16 000,00    5 250,00    10 750,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 26 378,00    26 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 378,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 3 363,00    3 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8523
0  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po 
zmianac
h 

29 741,00    29 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 741,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 27 142,85    27 142,85    12 377,79    0,00    12 377,79 

   0,00    14 765,06 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 5 241,00    5 241,00    5 241,00    0,00    5 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8529
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

32 383,85    32 383,85    17 618,79    0,00    17 618,79 
   0,00    14 765,06 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

10 342 799,
00    

2 730 749,0
0    

2 730 749,0
0    

303 348,00 
   

2 427 401,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
40 000,00    

-
40 000,00    

-
40 000,00    0,00    

-
40 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

10 342 799,
00    

2 730 749,0
0    

2 730 749,0
0    

303 348,00 
   

2 427 401,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

7 970 771,0
0    

493 721,00 
   

493 721,00 
   

199 100,00 
   

294 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 477 050,0

0    
7 477 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9000

1  
Gospodark
a ściekowa 
i ochrona 
wód 

po 
zmianac
h 

7 990 771,0
0    

513 721,00 
   

513 721,00 
   

199 100,00 
   

314 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 477 050,0

0    
7 477 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

759 266,00 
   

624 266,00 
   

624 266,00 
   6 500,00    617 766,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00 
   

135 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
40 000,00    

-
40 000,00    

-
40 000,00    0,00    

-
40 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9009
5  Pozostała 

działalność 
zwiększ 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25445293-6DB4-405A-8EF3-D7AC4F2933A3. Podpisany Strona 2



enie      
po 
zmianac
h 

739 266,00 
   

604 266,00 
   

604 266,00 
   6 500,00    597 766,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00 
   

135 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

55 517 943,
45    

26 589 404,
34    

19 357 353,
42    

12 197 664,
91    

7 159 688,
51    

3 084 176,
00    

2 847 874,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 928 539,

11    
28 928 539,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
42 750,00    

-
42 750,00    

-
42 750,00    -750,00    

-
42 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 69 840,98    69 840,98    63 118,21    0,00    63 118,21 

   3 359,77    3 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

55 545 034,
43    

26 616 495,
32    

19 377 721,
63    

12 196 914,
91    

7 180 806,
72    

3 087 535,
77    

2 851 237,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 928 539,

11    
28 928 539,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25445293-6DB4-405A-8EF3-D7AC4F2933A3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 49/2025 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


